dicts operis ex defectu. . . . aliquid possit intervenirs defectum.
Dictae dowmus eraris dictas curiae Vicariae presentis scilicet ac
futuris per alias nostras literas in mandatis quod ad mandatum
et requisitionsm tuam eis licitationem faciendam penam neces-
sariam per constructionem ejusdem operis usque ad summam prae-
dictarum unciarum mille de pecunia provenientium dictae ca-
merae existente ot futura .per manus eorum sunt in dicto opere
successive laborabitur stututo seu statuendo propter ad receptio-
nem ot exibitionems ipsius pecuniae. . . . . . . inibi statueri et
ordinars gubemus s et quoties tibi visum estiterit . exhibeant et
sxolvant et recipiant a statulo seu statuendo ipso necessarias
apodizas per ipsos eorum. . . , . . . ipse in eorum computo per-
ducendas volumus propterea tibique presentium tenore concedi-
mus potestatem ut aliquos sew aliquem experios seu expertum in ta-
libus propositos seu propositum dicti operis statutus quibus vel
« « « « ot prasfato statuto seu statuendo super reogptionem et exi-
bitionem dictas pecunias cuiusdam ad promissa. . . . . . . . ut
ne ipsis. + o . . o . sumptibus laborarum mazimam provisionem
tuam competenda gagia quae fines modesiiae non excedant valeas
ordinari eisque hujusmodi gagia exhiberi mundes et facias per
grasfatos erarios presentes et futuros quibus super hoc scribimug
ds predicta pecunia proventium ejusdem curiae et recipiant ab
eis. . , . apodizas quae competant ad cautelam. Datum Neapo-
§i sub anulo nostro segreto die septima marcii XII indictionis
tenor. ’ ] . . .

Robertus dei gratia hisrusalem et sic. rex Johanni de Haya
milits curiam vicariae regni regenti consiliarsio familiario. et fi-
dels nostri gratiam et bonam voluntatem. Licet in literis nostris
aliis commissimus tibs facere deconstrui faciondo gqyoddam pala-
tium in summitate montig S. Erasmi prope Neapoli pro abilita-
te per nostrae et aliarum Personarum curiam nostram sequentem
expressimus non sit quod receptor ot expensor proventium per hu-
Jusmodi palatii opera deputato de Ahujusmodi. . . . .. . expen-

— 288 —

ra come di passaggio nella saa storia, che nel marzo del 1440
Antonello Raone, il quale eravi castellano per Renato, ar-
recava danni al castel nuovo che per Alfonso governava Ar-

nolfo Sanz.
Certissima cosa &, aver si ampliato I’ antica rocca era-
smiana il vicert di Carlo V, che pud onninamente stimarsi

sionem et immissionem et cOnversionem rerum necessariarum per
tpsos et quos amonendi aliosque ei vel eis subrogando plenariam
tibi tradimus potestatem gquatenus vel cautelas alias facere de-
beant sui. . . , . ipse perducendas quia tam nuper. . . . . . .
providimus. Quod sumptuosum. . . . . dicto opere et laboriosum
praefato expensori cautelas vel apodizas in. . . . . vel privatas
tibi autoritates presentium facultates concedimus quod dicto re-
ceplors et expensors commissimus literas facias quod quaternum
unum facere debeat de protitulari expensions dictae pecuniae ez
immissione et 4 ione rerum in opere memorato modo pre-
misso contmmtu introitum totius predictae pecuniae quam per
dicto veceptore operis nec non exitum spsius et quibus eam sol-
vitat. . . . . nominibus et cognominibus eorum pro quibus caus-
sis rebus et sumptiis cum disbus receptionis ef expensionis dictae
pecuniae. . . . . et per. .. . . ipsumtam. . . . .
Mandamus tibi Martucio Sirico de Neapoli receptori et ex-
pensors pecuniae converfentis in opere castri nostri Bellifortis,
quantitas de omni pecunia recepta et recipienda ab erario nostras
" curias Vicariae et per te expensa et expendenda qualitercumque per
constructionem campanarum nastrarum tam scilicet in dicto ca-
stro Bellifortis quam in castro nostro novo de Neapoli de man-
dato nostro noviter structarum computari studeas teque volumus
eo modo et forma quibus in expensione alterius pecuniae conver-
sas et convertendae per te in dicto opere castri nostrs Bellifor-
tis habes nostrae curias debitum ponere computum nostras com-
missionis, . . . . tibi factus. Datum Neap. sub anulo mostro se-
ereto die XXIV mai 1V Ind.